
 

2,182,000円

－

－

1,957,608円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 田中電機

　

入　　札　　者　　氏　　名

家電ハウスたかはし　代表者　高橋　明博

(株)アズマ電器　代表取締役　東　陽一

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

田中電機　代表者　田中　久一

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　パルテ電昭社　代表者　曽我部　詳司

　

　

　

　

　

1,812,600-

落札

　

　　

失格

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成27年12月 7日 午後 2時00分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　大会議室

久万高原町指定避難所石油ストーブ

購入

購 入 物 品 名

久万高原町全域施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成28年 2月26日

　2,356,560円

　2,182,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

総務課長　稲田　稔久

税 抜

税 入

税 抜

副町長　　髙橋　房俊

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　　　

平成27年12月11日着 工

完 成

履 行 期 間

順位

1,951,680-

　

　

　　　

　　　

2,160,300-

　　　

　

　


